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Prijsnr. Prijs Kooi Naam

290 Kortekaas A.J.0001 1. Fr. Hoender + Kamp.roz.  W.L.S.
278 Lont D.0002 2. Fr. Hoender op 1 na
277 Deken P.J.N.0002 2. Fr. Hoender op 1 na
302 IJpma J.R.S.M.0005 5. Fr. Dwergh. +k.roz.  W.L.S.
323 Kortekaas A.J.0006 6. Fr. Dwerghoender op 1 na
334 Boschma T.0007 7. Fr. Dwerghoender op 2 na
323 Kortekaas A.J.0008 8. Fr. Dwerghoender Ned. Rassen: Beker
367 Koenis Bas0009 9. Fr. Dwerghoender v.e. jeugdlid:…
97 Noom S.0010 10. Fr. Konijn W.L.S /Katrinus Hille…

213 Horick Finn van0011 11. Fr. Konijn op 1 na
144 Buuren W. van0012 12. Fr. Konijn op 2 na
185 Visser G.0013 13. Fr. konijn op 3 na
176 Horick Tom van0014 14. Fr. Hangoorkonijn C.Bregman beker
139 Adema J.0015 15. Fr. Konijn tekening ras Kees…
213 Horick Finn van0016 16. Fr. Konijn  Jeugdlid A-klasse…
23 Pronk R.J.S.0017 17. Fr. konijn C-KL.
81 Oosterwal W.0018 18. Fr. konijn C kl. op 1 na
48 Wit P.C. de0019 19. Fr. konijn C-Klasse op 2 na
50 Uithuisje Johan/Cindy0020 20. Fr. Konijn C-Klasse Jeugdlid beker

522 Verrijdt A.A.0021 21. Fr. Ram AOC/Vrije Klasse beker
526 Nes J.0022 22. Fr. Voedster AOC/Vrije klasse…
478 Reuvers A.S.0023 23  Fr. Sierduif
500 Koorn S.0024 24. Fr. Sierduif op 1 na
511 Vries T.J. de0025 25. Fr. Sierduif op 2 na
421 Vriend G.0027 27. Fr. Watervogel
432 Buiter E.e.0028 28. Fr. Watervogel op 1 na
428 Vriend G.0029 29. Fr. Watervogel op 2 na
268 Sommer- Mars Comb.0032 32. Fr. Cavia A-Kasse  + Kamp.roz. WLS
267 Sommer- Mars Comb.0033 33. Fr. Cavia B-klasse +…
256 Krijger S. de0034 34. Fr. cavia C-klasse +…
268 Sommer- Mars Comb.0036 36. Fr. Cavia A,B,C klasse beker
521 IJpma J.R.S.M.0037 37. Fr. Oorspronkelijke doffer of…
412 Bos Koen0041 41. Fr. Serama
412 Bos Koen0042 42. Fr. Serama van jeugdlid beker
302 IJpma J.R.S.M.0043 43. Fr. dier Keurmeester
69 Vliet E. van0043 43. Fr. dier Keurmeester
48 Wit P.C. de0043 43. Fr. dier Keurmeester

290 Kortekaas A.J.0043 43. Fr. dier Keurmeester
323 Kortekaas A.J.0043 43. Fr. dier Keurmeester
144 Buuren W. van0043 43. Fr. dier Keurmeester
23 Pronk R.J.S.0043 43. Fr. dier Keurmeester

193 Marsman Groen Comb.0043 43. Fr. dier Keurmeester
213 Horick Finn van0043 43. Fr. dier Keurmeester
277 Deken P.J.N.0043 43. Fr. dier Keurmeester
500 Koorn S.0043 43. Fr. dier Keurmeester
478 Reuvers A.S.0043 43. Fr. dier Keurmeester
97 Noom S.0043 43. Fr. dier Keurmeester
81 Oosterwal W.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
5 Bregman C.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na

167 Bregman C.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
194 Wit P.C. de0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
278 Lont D.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
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458 Bouwers H.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
82 Hertogh A.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na

380 Hoogzaad W.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
274 Deken P.J.N.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
115 Schrama M.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
334 Boschma T.0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
511 Vries T.J. de0044 44. Fr. dier keurmeester op 1 na
141 Langedijk J.M.0045 45. Fr. dier keurmeester op 2 na
294 Kortekaas A.J.0045 45. Fr. dier keurmeester op 2 na
275 Deken P.J.N.0045 45. Fr. dier keurmeester op 2 na
307 Meijsen R.0045 45. Fr. dier keurmeester op 2 na
397 Vliet C.G.F. van0045 45. Fr. dier keurmeester op 2 na
518 IJpma J.R.S.M.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
234 Oosterwal W.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
141 Langedijk J.M.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
102 Bregman C.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
96 Noom Joris0046 46. Fr. dier oud min. ZG

469 Veldhuisen J.M. van0046 46. Fr. dier oud min. ZG
421 Vriend G.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
252 Krijger S. de0046 46. Fr. dier oud min. ZG
412 Bos Koen0046 46. Fr. dier oud min. ZG
185 Visser G.0046 46. Fr. dier oud min. ZG
511 Vries T.J. de0046 46. Fr. dier oud min. ZG
300 IJpma J.R.S.M.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
521 IJpma J.R.S.M.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
69 Vliet E. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

221 Sommer- Mars Comb.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
268 Sommer- Mars Comb.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
234 Oosterwal W.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

5 Bregman C.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
103 Bregman C.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
167 Bregman C.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
16 Bontekoning A.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
10 Maayer R.C.M. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

129 Maayer R.C.M. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
139 Adema J.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
48 Wit P.C. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

194 Wit P.C. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
278 Lont D.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
153 Hoornsman N.G.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
171 Hoornsman N.G.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
290 Kortekaas A.J.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
323 Kortekaas A.J.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
144 Buuren W. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
23 Pronk R.J.S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

173 Pronk R.J.S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
173 Pronk R.J.S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
436 Veldhuisen J.M. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
469 Veldhuisen J.M. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
421 Vriend G.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
133 Nes J.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
458 Bouwers H.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
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82 Hertogh A.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
240 Hertogh A.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
444 Hollander A.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
380 Hoogzaad W.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
193 Marsman Groen Comb.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
387 Marsman Groen Comb.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
174 Horick Tom van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
213 Horick Finn van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
256 Krijger S. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
341 Buiter E.e.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
432 Buiter E.e.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

8 Thalen K.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
61 Thalen K.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

118 Thalen K.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
50 Uithuisje Johan/Cindy0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

488 Smit C.J.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
6 Weerd C. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

106 Weerd C. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
225 Weerd C. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
277 Deken P.J.N.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
356 Hauwert Th.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
412 Bos Koen0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
500 Koorn S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
478 Reuvers A.S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
125 Bouwens Dennis0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

2 Noom S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
97 Noom S.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

115 Schrama M.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
231 Blokdijk I.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
334 Boschma T.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
307 Meijsen R.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
68 Poolman Kyano0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.

185 Visser G.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
452 Vries D. de0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
345 Welgelegen Comb.0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
397 Vliet C.G.F. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
411 Vliet C.G.F. van0047 47. Rasprijs Fr. dier min F.
302 IJpma J.R.S.M.0500 500. K.L.N. PRIJS
268 Sommer- Mars Comb.0500 500. K.L.N. PRIJS
81 Oosterwal W.0500 500. K.L.N. PRIJS

141 Langedijk J.M.0500 500. K.L.N. PRIJS
167 Bregman C.0500 500. K.L.N. PRIJS
48 Wit P.C. de0500 500. K.L.N. PRIJS

290 Kortekaas A.J.0500 500. K.L.N. PRIJS
323 Kortekaas A.J.0500 500. K.L.N. PRIJS
95 Noom Joris0500 500. K.L.N. PRIJS

144 Buuren W. van0500 500. K.L.N. PRIJS
23 Pronk R.J.S.0500 500. K.L.N. PRIJS

380 Hoogzaad W.0500 500. K.L.N. PRIJS
33 Marsman Groen Comb.0500 500. K.L.N. PRIJS

193 Marsman Groen Comb.0500 500. K.L.N. PRIJS
213 Horick Finn van0500 500. K.L.N. PRIJS
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277 Deken P.J.N.0500 500. K.L.N. PRIJS
125 Bouwens Dennis0500 500. K.L.N. PRIJS
346 Welgelegen Comb.0500 500. K.L.N. PRIJS
221 Sommer- Mars Comb.0750 750. Fr. Zwartgrannen
118 Thalen K.0750 750. Fr. van Beveren Blauw
213 Horick Finn van0851 851. Fr. Klein Zilver
133 Nes J.1145 1145. Fr. Sallander
139 Adema J.1153 1153. Fr. Papillon
144 Buuren W. van1216 1216. Fr. Alaska
153 Hoornsman N.G.1217 1217. Fr. Gouwenaar Ram
156 Hoornsman N.G.1218 1218. Fr. Gouwenaar Voedster
268 Sommer- Mars Comb.1700 1700. Fr. Cavia
323 Kortekaas A.J.2532 2532. Fr. Barnevelder kriel
286 Bergen C.2600 2600. Fr. Assendelfter Hoen
348 Gulik T. van der3159 3159. Fr. Sussex Kriel
290 Kortekaas A.J.3160 3160. Fr. Orpington
397 Vliet C.G.F. van3810 3810. Fr. Australorp Kriel
462 Bouwers H.5000 5000. N.B.S. R.prijs
497 Poortman J.5000 5000. N.B.S. R.prijs
473 Tiggelen R. van5000 5000. N.B.S. R.prijs
453 Vries D. de5000 5000. N.B.S. R.prijs
500 Koorn S.7002 7002. Fr. Oosterse Roller Min. Pr. 93…


